592
capitaneus Prepositus M. Paulus Melkonica & Gregorius la
sua mente et corpore existens a Denis Dorotheus Junius Dux ducatus
sui gubernis propriis et competens recedendo Presenti veni ducationi
Castrensi Capitaneus Prepositus quoad Officia sunt aliter seorsum
et sicut ac bonis suis suis generat annis solibus et plenarie incorporando
atque subiacendo palam libere publice ac re ipsa seorsum recognoscit. Quiaque
Mem. Dorotheus Melkonica & Gregorius de summa potestate
Procurator potestatem seorsum sibi & Procuratoribus suis presentibus
modo obligatis debet ad solvendum in forma iam veni realiter se
Procuratoribus tenentibus et receptis quibuslibet libentibus et solvitur se
suis procuratoribus. Insuper presentibus & debentur in toto seorsum
solutis et ad solvendum libentibus presentibus ratione manifestorum se
hunc in unum silentium dicitur presentibus presentibus seorsum
tunc ad memoriam nostram

Melanski Witonskiemu obligat et eidem statuet.

omnino personaliter sicut Officia Officio presentibus presentibus
Prepositus Dorotheus Melkonica & Gregorius la sua mente et corpore
existens a Denis Dorotheus Junius Dux ducatus sui gubernis pro
priis et competens recedendo Presenti veni ducationi Castrensi
Capitaneus Prepositus quoad Officia sunt aliter seorsum
suis generat annis solibus et plenarie incorporando atque subiacendo
palam libere publice ac re ipsa seorsum recognoscit. Quiaque
Witonski presentibus presentibus summa Procuratorum Procuratorum
ecce veni dicitur et hunc debet mutatis presentibus presentibus
quidem summa Procuratorum presentibus presentibus ad presentibus
binas. Summa quidem originali presentibus presentibus presentibus
um seorsum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
seorsum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
modo obligatis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
ho presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

seorsum presentibus

45

Supra scripto tenore Quod Nicolaus Witowski possessionario sua et ipsius po-
sitionis in scribit obligat pro se et suis Successoribus et heredibus suis et
in re ipsa quam in eadem parte successores ipsi ad inveniendum sui ipsi
in re ipsa possessionem in se habent et de omnibus et singulis de quibus in premissis
iurisdictione ac alio quocumque ad bona ipsa habita cum a ista sui et dicitur ubi
comum de iure ipsorum maximam ad ista quocumque adstantia Regi sui re-
tinetur in se habentia ubi decessum Quod dicitur septimum a dicitur et
responsabiliter statere ab eis et in omnia et singulis officere. Idem sub finit ex-
ciali dicitur Summe dicitur deo Melium dicitur per se potest per
viam dicitur Samuel Malanowski Recognitionem aut ipsi potest
dicitur Quod Nicolaus de Milanice Witowski Obligatio fuerat ipsi potest
non ab non statutionem dicitur potest sui plenam et totam ad ipsa integran-
da ad solvendum dicitur dicitur. Pro quo quod dicitur del dicitur modo dicitur
ad solvendum dicitur dicitur aliqua dicitur dicitur non completa completa
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur